
CARACTERÍSTICAS

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

características

FICHA TÉCNICA

fiscal

embalagem coletiva

embalagem individual

modelo

tensão

potência

consumo

dimensões [LxAxP]

peso

garantia

dimensões [LxAxP]

peso

código de barras [EAN-13]

dimensões [LxAxP]

peso

código de barras [DUN-14]

qtde. por embalagem

classificação fiscal

alíquota IPI

Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo

FICHA TÉCNICA

CKSTAF631

127V

CKSTAF631-017

127V

1500W

1,50kWh

305x325x360mm

5,2Kg

12 MESES

325x350x325mm

6,3Kg

034264487055

665x365x340mm

13,3Kg

20034264487059

2

665x365x340mm

13,3Kg

20034264487097

2

325x350x325mm

6,3Kg

034264487093

8516.79.20

12%

8516.79.20

12%

220V 127V 220V

127V 220V

127V 220V

CKSTAF631-057

220V

1500W

1,50kWh

305x325x360mm

5,2Kg

12 MESES

A Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo é ideal para preparar todos os tipos de comida de 
forma mais saudável e leve. Sua tecnologia faz com que os ingredientes fritem e dourem sem 
necessidade do uso de óleo, tornando mais sequinhos e saudáveis alimentos que antes 
ficavam gordurosos, como batata frita, frango a passarinho, etc.

Frita sem óleo
A tecnologia inovadora da Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo faz com que o ar quente 
circule em uma velocidade ultrarrápida pelo interior do equipamento, fritando os alimentos 
sem necessitar do uso de óleo.

Prepara pratos doces e salgados
Possibilita a criação de receitas diversificadas. Com a Fritadeira Oster® Multifuncional Sem 
Óleo, é possível preparar aperitivos, pratos completos, e até mesmo sobremesas.

Não deixa cheiro de fritura
Com a Fritadeira Oster® os alimentos são cozidos em um compartimento fechado, por isso, não 
espalham cheiro nem deixam resquícios de gordura pela casa.

Acessórios para as mais diversas receitas
Vem com uma assadeira em superfície antiaderente para cozinhar, cesto para fritar e dourar, e 
ainda um livro com 30 receitas para preparar na Fritadeira.

Capacidade de 3,2L e acabamento em inox
Tamanho prático e fácil de guardar, além de um acabamento de fácil limpeza e visual moderno.

A Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo é ideal para preparar todos os tipos de comida de 
forma mais saudável e leve. Sua tecnologia faz com que os ingredientes fritem e dourem sem 
necessidade do uso de óleo, tornando mais sequinhos e saudáveis alimentos que antes 
ficavam gordurosos, como batata frita, frango a passarinho, etc.

Frita sem óleo
A tecnologia inovadora da Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo faz com que o ar quente 
circule em uma velocidade ultrarrápida pelo interior do equipamento, fritando os alimentos 
sem necessitar do uso de óleo.

Prepara pratos doces e salgados
Possibilita a criação de receitas diversificadas. Com a Fritadeira Oster® Multifuncional Sem 
Óleo, é possível preparar aperitivos, pratos completos, e até mesmo sobremesas.

Não deixa cheiro de fritura
Com a Fritadeira Oster® os alimentos são cozidos em um compartimento fechado, por isso, não 
espalham cheiro nem deixam resquícios de gordura pela casa.

Acessórios para as mais diversas receitas
Vem com uma assadeira em superfície antiaderente para cozinhar, cesto para fritar e dourar, e 
ainda um livro com 30 receitas para preparar na Fritadeira.

Capacidade de 3,2L e acabamento em inox
Tamanho prático e fácil de guardar, além de um acabamento de fácil limpeza e visual moderno.


