

Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo

CKSTAF63

CARACTERÍSTICAS



A Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo é ideal para preparar todos os tipos de comida de forma mais saudável e leve. Sua tecnologia faz com que os ingredientes fritem e dourem sem necessidade do uso de óleo, tornando mais sequinhos e saudáveis alimentos que antes ficavam gordurosos, como batata frita, frango a passarinho, etc.

Frita sem óleo

A tecnologia inovadora da Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo faz com que o ar quente circule em uma velocidade ultrarrápida pelo interior do equipamento, fritando os alimentos sem necessitar do uso de óleo.

Prepara pratos doces e salgados

Possibilita a criação de receitas diversificadas. Com a Fritadeira Oster® Multifuncional Sem Óleo, é possível preparar aperitivos, pratos completos, e até mesmo sobremesas.

Não deixa cheiro de fritura

Com a Fritadeira Oster® os alimentos são cozidos em um compartimento fechado, por isso, não espalham cheiro nem deixam resquícios de gordura pela casa.

Acessórios para as mais diversas receitas

Vem com uma assadeira em superfície antiaderente para cozinhar, cesto para fritar e dourar, e ainda um livro com 30 receitas para preparar na Fritadeira.

Capacidade de 3,2L e acabamento em inox

Tamanho prático e fácil de guardar, além de um acabamento de fácil limpeza e visual moderno.







ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

_		
características	127V	220V
modelo	CKSTAF631-017	CKSTAF631-057
tensão	127V	220V
potência	1500W	1500W
consumo	1,50kWh	1,50kWh
dimensões [LxAxP]	305x325x360mm	305x325x360mm
peso	5,2Kg	5,2Kg
garantia	12 MESES	12 MESES
1		
fiscal	127V	220V
classificação fiscal	8516.79.20	8516.79.20
alíquota IPI	12%	12%

embalagem individual	127V	220V
dimensões [LxAxP]	325x350x325mm	325x350x325mm
peso eso	6,3Kg	6,3Kg
código de barras [EAN-13]	034264487055	034264487093

embalagem coletiva	127V	220V
dimensões [LxAxP]	665x365x340mm	665x365x340mm
peso	13,3Kg	13,3Kg
código de barras [DUN-14]	20034264487059	20034264487097
qtde. por embalagem	2	2